Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE  ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO SRP N.º 006/2020/SEAF/MT

PROCESSO N.º 8956600/2020

A SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR- SEAF-MT, através de seu pregoeiro oficial abaixo assinado,
nomeado pela portaria nº 0007/2020/SEAF/MT  de 12/03/2020, publicado no Diário Oficial nº 27.710 em 13/03/2020, vem a
público divulgar a ADJUDICAÇÃO dos lotes ABAIXO RELACIONADOS  da Licitação na Modalidade: Pregão Eletrônico
SRP nº 006/2020/SEAF-MT,tem como objeto o Registro De Preço Para Futura E Eventual Aquisição De Bens De
Consumo: Aquisição De Calcário, com início no dia 28/09/2020, às 08h30min. Via Sistema de Aquisições Governamentais -
SIAG, nos termos do inciso XX, do artigo 4º, da Lei 10520/2002, bem como neste ato, O Sr. Secretário de Estado de
Agricultura Familiar  - SEAF/MT, no uso de suas atribuições ADJUDICA E HOMOLOGA os lotes  de acordo com o quadro
abaixo:

LOTE 03- COTA PRINCIPAL - (LOTE ESPECÍFICO
PARA ATENDER O POLO II)

DESCRIÇÃO QUANT.
VALOR
UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL
(R$)

EMPRESA RESULTADO

CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO
28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE
ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.

4.500 R$ 95,00 R$
427.500,00

CAMIL
CACERES
MINERAÇÃO
LTDA
00.959.825/0001-
38

ADJUDICADO

LOTE 5 - COTA PRINCIPAL - (LOTE ESPECÍFICO
PARA ATENDER O POLO III)

DESCRIÇÃO QUANT.
VALOR
UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL
(R$)

EMPRESA RESULTADO

CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO
28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE
ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.

4.500 R$ 67,00 R$
301.500,00

CAMIL
CACERES
MINERAÇÃO
LTDA
00.959.825/0001-
38

ADJUDICADO

LOTE 7 - COTA PRINCIPAL - (LOTE ESPECÍFICO
PARA ATENDER O POLO IV)

DESCRIÇÃO QUANT.
VALOR
UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL
(R$)

EMPRESA RESULTADO

CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO
28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE
ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.

4.500 R$ 67,00 R$
301.500,00

CAMIL
CACERES
MINERAÇÃO
LTDA
00.959.825/0001-
38

ADJUDICADO

LOTE 9 - COTA PRINCIPAL - (LOTE ESPECÍFICO
PARA ATENDER O POLO V)

DESCRIÇÃO QUANT.
VALOR
UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL
(R$)

EMPRESA RESULTADO

CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO
28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE
ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.

4.500 R$ 67,00 R$
301.500,00

CAMIL
CACERES
MINERAÇÃO
LTDA
00.959.825/0001-
38

ADJUDICADO

LOTE 10 - RESERVADO ME/EPP (25% - Lei 123/06) -
(LOTE ESPECÍFICO PARA ATENDER O POLO V)

DESCRIÇÃO QUANT.
VALOR
UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL
(R$)

EMPRESA RESULTADO

CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO
28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE
ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.

500 R$ 67,00 R$
33.500,00

CAMIL CACERES
MINERAÇÃO
LTDA
00.959.825/0001-
38

ADJUDICADO

LOTE 11 - COTA PRICIPAL - (LOTE ESPECÍFICO
PARA ATENDER O POLO VI)

DESCRIÇÃO QUANT.
VALOR
UNITÁRIO
(R$)

VALOR
TOTAL
(R$)

EMPRESA RESULTADO

CALCÁRIO DOLOMÍTICO CONTENDO NO MÍNIMO
28% DE ÓXIDO DE CÁLCIO, NO MÍNIMO 18% DE
ÓXIDO DE MAGNÉSIO E PRNT A PARTIR DE 80%.

4.500 R$ 67,00 R$
301.500,00

CAMIL
CACERES
MINERAÇÃO
LTDA
00.959.825/0001-
38

ADJUDICADO

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DE AGRICULTURA FAMILIAR

SEAF

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: de089f2d

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: de089f2d

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T16:38:03-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial